(75) 998915015 (75) 991445183 (77) 99687327 gabrielribeiro1596@gmail.com

Bradesco

3037 Corrente 6184-0

Gabriel Ribeiro de Franca 050.268.915-35

Gabriel Ribeiro de Franca

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Prata

9BVAS02C4BE768828 2011/2011

NYQ7I31 306226880 R$ 258.859,00

Duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516105-3

Gabriel Ribeiro de Franca

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Preta

9ADG0752FFM397707 2015/2015

PJN0B79 1064360472 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

Gabriel Ribeiro de Franca

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Preta

9ADG0752FFM397706 2015/2015

PJN9A21 1064363838 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

Itaberaba 29 Setembro 2022

Adesão       

R$ 388.859,00 R$ 1.589,00 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itaberaba 29 Setembro 2022

Adesão